Образец заявления, поступающего в Училище:

ЗАЧИСЛИТЬ ПРИКАЗОМ                                                      Директору БОУ НПО «ПУ №21»

  Директор БОУ НПО «ПУ №21»

                            Б.И. Немцеву

                                                                                                               _____________________________

  __________________Б.И. Немцев

                (Ф.И.О. абитуриента полностью)
«___»____________ 20 ___ г.                                                           проживающего по адресу:

                                                                                  _____________________________

                                (округ, улица, дом, квартира, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять меня в училище на обучение по профессии _____________________________________________________________________________________

                                                                                                         (наименование профессии полностью)

со сроком обучения __________________________________. С условиями обучения согласен(на).

                                                                                      (указать срок обучения)
Ознакомлен(а) с: Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема в БОУ НПО «ПУ №21»

                                                                                                            Подпись ______________

Начальное профессиональное образование получаю _____________________.

                                                                                                                               (впервые или повторно)

Дата предоставления оригинала документа об образовании:     «__» ________ 20 __ г.

                                                                                                                Подпись ______________

                                                                                                         Дата: «___» ________ 20 ___ г

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения:  «___» ___________  19 ___ г.

2. Образование: ________________________________________________________________

(уровень образования, название образовательного учреждения)

3. Родители (лица их заменяющие), законные представители:

    (Ф.И.О., место работы, должность, контактный телефон)

1)_______________________________________________________________________

2)_______________________________________________________________________

3)_______________________________________________________________________

   _______________________________________________________________________

4. Контактные телефоны:

______________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                Подпись _____________